
 

2019 年 10 月 

No.19-136b(北･飯･久･下) 

 
 

「即位礼正殿の儀」祝日における 
業務日程の一部変更について 

 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、先般、「即位礼正殿の儀」が行われる本年10月22日（火）祝日における弊社の 

業務日程についてお知らせ（Information No.19-132a(全)）したところですが、10月22日 

受領検体の受付日の取扱いを変更しましたので、改めてお知らせいたします。 

取り急ぎご案内いたしますので、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 下線部分が変更となりました  

 

■10 月 22 日（火）の業務日程 

 ●集荷業務…………通常通り 

 ●検査業務ほか……休業させていただきます 

  ※電子データは 10 月 22 日（火）の配信は停止させていただきます。 

  ※再委託先を含め検査業務は休業いたしますので、当日搬送項目はお預かり出来ません。 

 

■10 月 22 日（火）にお預かりする検体の報告予定日 

 ●通常、翌日報告を行うルーチン検査は 10 月 24 日（木）報告予定となります。 

  ※10 月 22 日（火）受領検体の受付日につきまして、常用部門・微生物は 10 月 22 日（火）、病理細胞診

は 10 月 23 日（水）とさせていただきます。 

  ※10 月 23 日（水）にお預かりするルーチン検査の結果報告も 10 月 24 日（木）報告予定です。 

  ※ご不明な点がございましたら担当営業員へご確認下さい。 

 

以上 

 


